
Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования 

Динской район «Средняя общеобразовательная школ №1  

имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «23 » августа 2024 г.                     № 540- ОД 

ст. Динская 

 

О назначении ответственных за  подготовку и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ МО Динской район  

СОШ № 1 имени Туркина А.А. в 2024-2025 учебном году 
 

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов в 2024 -2025 учебном году          

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за работу по организации, качественной подготовки 

и проведения ГИА-9 по образовательным программам основного общего 

образования в МАОУ МО Динской район СОШ №1, ведение базы данных ОГЭ 

заместителя директора по УВР Кильпута О.А. 

2. Назначить ответственным за работу по организации, качественной подготовки 

и проведения ГИА-11 по образовательным программам среднего общего 

образования в МАОУ МО Динской район СОШ №1, ведение базы данных ЕГЭ 

заместителя директора по УВР Пруцакову И.В. 

3. Руководителям методических объединений разработать планы мероприятий 

по подготовке к государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ и ОГЭ до 

01.09.2024 г. 

4. Учителям-предметникам, работающим в выпускных 9,11 классах, обеспечить 

качественную подготовку к ГИА в урочное и внеурочное время.  

5. Заместителям директора по УВР Пруцаковой И.В., Кильпута О.А. взять под 

контроль проведение уроков, консультаций в выпускных классах. 

6. Педагогу-психологу Аветисян З.В. обеспечить психологическое 

сопровождение при организации работы по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 1 имени Туркина А.А.                                        Л.П. Булатова  

 

С приказом ознакомлены:  

Пруцакова И.В. 

Кильпута О.А 

Аветисян З.В.


